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WYKONAWCY

Dotyczy: ogloszonego zapytania cenowego pm. ,, Rozbudowa placu zabaw przy gminnym
Przedszkolu w Grabiku w ramach projekiu_Mamo, Tato! Chce do przedszkola! Rozwoj
wychowania przedszkolnego w Gminie Zary”

Zamawiajacy — Gmina Zary — na pytania Wykonawcy dotyczace tresci zapytania
cenowego odpowiada:

Pytanie 1
Bardzo prosze o udostepnienie przedmiaru robot w wersji edytowalnej (PDF lub EXCEL).

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie posiada przedmiaru robét w wersji edytowalnej pdf ani excel.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza standardowy w tego rodzaju postgpowaniach margines
tolerancji wymiaréw +- 15%? Pozwoli to na zaoferowanie korzystnych cenowo urzadzen,
zgodnych z obowigzujacg norma i przeznaczeniem funkcjonalnym.

Rownowaznos$é 3 % jest zbyt malym marginesem tolerancji, powoduje to znaczne
ograniczenie zasad konkurencyjnosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zakresu tolerancji innego niz okreSlony w dokumentacji
projektowej. Okre§lony zakres tolerancji wynika bezposrednio ze stosowania przepisow
i prawa budowlanego.

Pytanie 3
Bardzo prosze o udostepnienie zdje¢ dziatki przeznaczonej pod inwestycje.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zacheca do wizji w terenie po wezesniejszym telefonicznym uzgodnieniu
terminu.

Pytanie 4
Ile i jakie nasadzenia nalezy zabezpieczy¢ na czas robot budowlanych (oprocz klonow)?
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Odpowiedz:
W zakresie niezb¢dnym do wykonania Inwestycji zabezpieczeniu podlegaja wylacznie
dwa klony wymienione w dokumentacji

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie poreczy i oston ze stali ocynkowanej i malowane;j
proszkowo?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszeza zastosowania pore¢czy i oslon ze stali ocynkowanej i
malowanej proszkowo.

Pytanie 6
Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby siedzisko w bujaku Motorek bylo wykonane z plyty
HDPE?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie siedziska wykonanego z plyty HDPE

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy dopuszcza, zeby karuzela tarczowa wykonana zostala ze stali
ocynkowanej, malowanej proszkowo, a platforma pokryta blachg ryflowang?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza platformy pokrytej blachg ryflowang. Elementy stalowe
karuzeli, z ktorymi uzytkownik bedzie mial bezposredni kontakt (porecze, oslony,
barierki) muszg zosta¢ wykonane ze stali nierdzewnej. W pozostalych elementach
dopuszcza si¢ stal cynkowang i malowang proszkowo

Pytanie 8 Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie podestow w zestawach zabawowych
jako plyta z antyposlizgowego tworzywa sztucznego HDPE (plyta typu Antyskid)?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza plyt HDPE na podestach zestawow.
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